



Årsrapport
01.11.2018 - 31.10.2019

Pretzmann Holding ApS

Spanagervej 7, 2700 Brønshøj
CVR-nr. 26210933

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

Søren Pretzmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.10.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pretzmann Holding ApS

Spanagervej 7

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 26210933

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

Direktion

Søren Pretzmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med værdipapirer samt eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 689 t.kr. sammenlignet med et overskud på 449 t.kr. i foregående regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.664)	(22.781)
Bruttoresultat		(17.664)	(22.781)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		477.400	612.549
Andre finansielle indtægter	1	330.835	288.649
Andre finansielle omkostninger	2	(42.487)	(487.033)
Resultat før skat		748.084	391.384
Skat af årets resultat	3	(59.550)	57.423
Årets resultat		688.534	448.807
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		580.534	343.007
Resultatdisponering		688.534	448.807

Balance pr. 31.10.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		677.932	800.532
Finansielle aktiver	4	677.932	800.532
Anlægsaktiver		677.932	800.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		499.538	313.771
Andre tilgodehavender		65.072	52.837
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		307.758	358.705
Tilgodehavender		872.368	725.313
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.778.490	3.584.959
Værdipapirer og kapitalandele		3.778.490	3.584.959
Likvide beholdninger		890.713	470.726
Omsætningsaktiver		5.541.571	4.780.998
Aktiver		6.219.503	5.581.530

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		597.932	720.532
Overført overskud eller underskud		5.231.183	4.528.049
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		6.062.115	5.479.381
Skyldig selskabsskat		144.888	80.274
Langfristede gældsforpligtelser		144.888	80.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		0	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	21.875
Gældsforpligtelser		157.388	102.149
Passiver		6.219.503	5.581.530

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	720.532	4.528.049	105.800	5.479.381
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(600.000)	600.000	0	0
Årets resultat	0	477.400	103.134	108.000	688.534
Egenkapital ultimo	125.000	597.932	5.231.183	108.000	6.062.115

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteindtægter i øvrigt	(3.438)	0
Dagsværdireguleringer	231.755	2.879
Øvrige finansielle indtægter	102.518	285.770
	330.835	288.649

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Dagsværdireguleringer	42.487	487.033
	42.487	487.033

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	59.550	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.767)
Refusion i sambeskatning	0	(48.656)
	59.550	(57.423)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	720.532
Andel af årets resultat	477.400
Udbytte	(600.000)
Opskrivninger ultimo	597.932
Regnskabsmæssig værdi ultimo	677.932

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Pretzmann Consulting ApS	København	ApS	100	677.932	477.400

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
